Refecti participatiōe mu-
n̄is sacri q̄s dñe d̄s n̄r:
ut cū exequim̄ cultū: sen-
tiam̄ effectū. *P.* *Indie pu-*

Suscipi *rificatiōis.* *Offiū.*
m̄ deus miām tuā in me-
dio tēpli tui. Sc̄dm̄ nom̄ tuū
d̄s ita et laus tua in fines terre
iusticia plēa est dext̄a tua. *V.*
Magn̄ dñs et laudabilis n̄oꝝ
inca. de mo. in mo. sc̄o ei. *Ḡlia.*

Ora p̄s sempit̄ne d̄s *Orō.*
maieiestatē tuam sup-
plices exoram̄: ut sicut

196

unigenitus filii tuus hodie
erna die cum me carne sub
stantia in templo est presen
tat: ita nos facias purifi
catis tibi in tibus presenta
ri. *Deinde. le. salachie*
Hec dicit dominus deus. *aphe.*
Ecce ego mitto angelum me
um: et preparabit viam ante
faciem meam. Et statim veniet
ad templum suum dominator quem
vos queritis: et angelus testi
quem vos uultis. Ecce ue
nit: dicit dominus exercituum.
Et quis potest cogitare di
em aduentus eius? Et quis sta
bit ad uidentum eum? Ipse
enim quasi ignis conflans: et
quasi herba fullonum. Et sede
bit conflans. et emundans ar
gentum: et purgabit filios
leui. Et conflabit eos quasi
aurum et quasi argentum: et
erunt domino offerentes sacri
cia iniusticia. Et placebit
domino sacrificium iuda in ierusalem

sicut dies scilicet. et sicut anni an
tiqui. Dicit dominus omnipotens. *Re.*
Suscepimus deum misericordiam tuam
in medio templi tui. secundum nomen
tuum domine ita et laus tua in fines
terre. *v.* Sicut audiui in ita et
uidimus in ciuitate dei nostri. *All.*
v. Adorabo ad templum sanctum tuum
et confitebor nomini tuo. *Infra. lxx.*
Tit. Gaude maria uirgo ciuitas
hereses sola intemisti. *v.* Que
gabrielis archangeli dictis claudi
sti. *v.* Dum uirgo domini et hominem
genuisti et post partum uirgo
inuiolata permansisti. *v.* Deigen
trix intecede pro nobis. *Scdm*
Lucam.
In illo tempore: *Lucam.*
postquam impleti sunt
dies purgationis marie se
cundum moysi: tulerunt iherusalem
in ierusalem ut sisterent eum domino
sic scriptum est in lege domini.
quia omne masculinum ad
aperies uulua. secundum domino uo
cabitur. Et ut daret hostias
secundum quod dictum est in lege domini:

par turturū: aut pullos
colūbaz. Et ecce hō erat
in ierl'm: cui nomē symeon.
Et hō iste iustus et timo
rat. expectās consolationē
isrl': et sp̄s sc̄s erat in eo. Et
respōsum accepit a sp̄u sc̄o
non uisurū semortē. nisi
p̄i uideret xp̄m dñm. Et ue
nit in sp̄u in templū. Et
cū inducēt puerū ihesū
parētes ei. ut facerēt s̄m
cōsuetudinē legis p̄ eo: et
ipse accepit eū in ulnas
suas. et b̄ndixit dñm et di
xit. Nūc dimittis seruus
tuū domine sc̄dm uerbu
tuū in pace. q̄a uideri o
culi mei salutare tuū. q̄ pa
rasti ante faciē om̄ium
pp̄loꝝ. Lum̄ ad reuelatio
nē gentiū. et gl̄iam pleb̄
tue isrl'. **Off.** Diffusa ē gr̄a
in labiis tuis. p̄t̄ea b̄ndixit
te deus in et̄num et isrl'm se
culi. **Sec̄iz.**